

Gundgaard ApS
Strandvejen 60, 5. sal
2900 Hellerup
CVR-nr. 34472076

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Benjamin Gundgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gundgaard ApS
Strandvejen 60, 5. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34472076
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Benjamin Gundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Rejsepriser ApS samt anden virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 83 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 262 t.kr. pr. 31.12.2016.

Aktiviteterne for 2016 er forløbet planmæssigt og forventes tilmed at kunne forøges i 2017 for hermed at forbedre virksomhedens kapitalgrundlag.

Den primære aktivitet omfatter foredragsvirksomhed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige poster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Nettoomsætning		313.393	130.559
Andre eksterne omkostninger		(67.177)	(110.957)
Bruttoresultat		246.216	19.602
Af- og nedskrivninger		(40.324)	(25.243)
Driftsresultat		205.892	(5.641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(2.392)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(57.731)	0
Andre finansielle indtægter		5.245	0
Andre finansielle omkostninger		(1.467)	(4.959)
Resultat før skat		151.939	(12.992)
Skat af årets resultat	1	(69.374)	1.657
Årets resultat		82.565	(11.335)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.565	(11.335)
		82.565	(11.335)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	93.447
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.892	0
Finansielle anlægsaktiver	2	62.892	93.447
Anlægsaktiver		62.892	93.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.273	0
Udskudt skat		2.671	1.657
Andre tilgodehavender		0	12.300
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Tilgodehavender		4.944	32.487
Likvide beholdninger		303.418	98.239
Omsætningsaktiver		308.362	130.726
Aktiver		371.254	224.173

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		182.069	99.504
Egenkapital		262.069	179.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.136	36.669
Skyldig selskabsskat		52.388	0
Anden gæld		18.661	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		109.185	44.669
Gældsforpligtelser		109.185	44.669
Passiver		371.254	224.173
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	99.504	179.504
Årets resultat	0	82.565	82.565
Egenkapital ultimo	80.000	182.069	262.069

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	70.388	0
Ændring af udskudt skat	(1.014)	(1.657)
	69.374	(1.657)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	300.000	0	0
Tilgange	0	300.000	67.500
Afgange	(300.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	300.000	67.500
Nedskrivninger primo	(206.553)	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(13.280)	0	0
Overførsler	219.833	(219.833)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(40.324)	0
Andel af årets resultat	0	(39.843)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(4.608)
Nedskrivninger ultimo	0	(300.000)	(4.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	62.892

I regnskabsposten indgår koncerngoodwill ved erhvervelse af anparten i Rejsepriser ApS. Koncerngoodwill er nedskrevet til 0 kr. Afgang ved virksomhedssalg består af frasalg af kapitalandele i løbet af året.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder består af ansvarlig lånekapital til Rejsepriser ApS.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rejsepriser ApS	København K	ApS	45,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår ikke længere i en dansk sambeskatning som administrationselskab pr. 1. januar 2016.
